
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/22 
BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu studialnego na koncepcję urbanistyczno-architektoniczną  
Aquaparku w Ciechanowcu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs pod nazwą: Konkurs studialny na koncepcję urbanistyczno-
architektoniczną Aquaparku w Ciechanowcu. 
 

§ 2. Organizatorem konkursu jest Gmina Ciechanowiec. 
 

§ 3. Ustala się wysokość nagrody pieniężnej  w łącznej wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 4. Ustala się regulamin konkursu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Burmistrz 
Eugeniusz  Święcki         


